
Nr start. Nazwisko i imię Klub Punkty Nazwisko i imię Klub Punkty Suma

1 DOBOSZ Jakub KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 237 FABISIAK Tomasz KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 221 458

2 GULAN Feliks UKS RETURN Piaseczno 204 BURAKOWSKI Konrad UKS RETURN Piaseczno 186 390

3 ZIEMBA Bartosz GKTS Giżycko 204 STEFANOWICZ Oleg KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 170 374

4 DUBINIAK Patryk UKS RETURN Piaseczno 188 BURAKOWSKI Patryk UKS RETURN Piaseczno 177 365

5 KULIK Iwo KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 201 SŁAWIŃSKI Ignacy KS SOKÓŁ Serock 132 333

6 STACHOWIAK Kajetan KS AZS UWM Olsztyn 183 STACHOWIAK Adam KS AZS UWM Olsztyn 97 280

7 DZIKOŃSKI Dominik LUKS ABC ŻAK Pisanica 174 STEFAŃSKI Aleksy EKS MLEXER Elbląg 105 279

8 KORZENIEWSKI Andrzej KS AZS UWM Olsztyn 132 FILIPEK Jeremiasz KS AZS UWM Olsztyn 99 231

9 PIOTRKOWSKI Rafał KS DEKORGLASS Działdowo 128 MADEJ Franciszek KS DEKORGLASS Działdowo 94 222

10 SZCZEPAŃSKI Fabian KS DEKORGLASS Działdowo 114 WALASEK Michał KS DEKORGLASS Działdowo 99 213

11 SZUSTKOWSKI Aleksander MKS POGOŃ Siedlce 113 SKRZECZKOWSKI Antoni MKS MAZOVIA Mińsk Mazowiecki 94 207
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Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. >> O miejsce 3. 2. 1.

1

DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk M.) 9

FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk M.)

wolny los DOBOSZ Jakub 13

FABISIAK Tomasz 3:0 (4,10,4)

2 DOBOSZ Jakub

PIOTRKOWSKI Rafał (Dekorglass Działdowo) PIOTRKOWSKI Rafał FABISIAK Tomasz

MADEJ Franciszek (Dekorglass Działdowo) MADEJ Franciszek

KORZENIEWSKI Andrzej (UWM Olsztyn) 3:2 (-9,5,7,-8,6) 15

FILIPEK Jeremiasz (UWM Olsztyn) 3:0 (5,3,4)

3 >[1] DOBOSZ Jakub

KULIK Iwo (Bogoria Grodzisk M.) 10 FABISIAK Tomasz

SŁAWIŃSKI Ignacy (Sokół Serock)

wolny los KULIK Iwo

SŁAWIŃSKI Ignacy DUBINIAK Patryk

4 BURAKOWSKI Patryk

wolny los DUBINIAK Patryk 3:1 (10,4,-9,4)

BURAKOWSKI Patryk

DUBINIAK Patryk (Return Piaseczno)

BURAKOWSKI Patryk (Return Piaseczno) 3:2 (-7,6,2,-7,6)

5 DOBOSZ Jakub

ZIEMBA Bartosz (GKTS Giżycko) 11 FABISIAK Tomasz

STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark War.)

wolny los ZIEMBA Bartosz 14

STEFANOWICZ Oleg 3:0 (8,9,5)

6 ZIEMBA Bartosz

SZUSTKOWSKI Aleksander (Pogoń Siedlce) STACHOWIAK Kajetan STEFANOWICZ Oleg

SKRZECZKOWSKI Antoni (Mazovia Mińsk M.) STACHOWIAK Adam

STACHOWIAK Kajetan (UWM Olsztyn) 3:0 (8,8,5)

STACHOWIAK Adam (UWM Olsztyn) ZIEMBA Bartosz

7 >[2] STEFANOWICZ Oleg

DZIKOŃSKI Dominik (Żak Pisanica) 12 3:2 (-6,8,-3,10,9)

STEFAŃSKI Aleksy (Mlexer Elbląg) 3:1 (5,5,-6,8)

SZCZEPAŃSKI Fabian (Dekorglass Działdowo) DZIKOŃSKI Dominik

WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo) STEFAŃSKI Aleksy GULAN Feliks

8 BURAKOWSKI Konrad

wolny los GULAN Feliks 3:0 (6,6,6)

BURAKOWSKI Konrad

GULAN Feliks (Return Piaseczno)

BURAKOWSKI Konrad (Return Piaseczno)

Mecz o miejsce 3.
4. 3.

16

[1] DUBINIAK Patryk

BURAKOWSKI Patryk 3:1 (10,9,-6,7)

DUBINIAK Patryk

GULAN Feliks BURAKOWSKI Patryk

[2] BURAKOWSKI Konrad

3
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Nr lic. Nazwisko i imię Klub Nr lic. Punkty

1. DOBOSZ Jakub KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 00229 FABISIAK Tomasz KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 00230 3

2. ZIEMBA Bartosz GKTS Giżycko 07705 STEFANOWICZ Oleg KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 04216 2

3. DUBINIAK Patryk UKS RETURN Piaseczno 03622 BURAKOWSKI Patryk UKS RETURN Piaseczno 03621 2

4. GULAN Feliks UKS RETURN Piaseczno 03623 BURAKOWSKI Konrad UKS RETURN Piaseczno 03619 1

5.-8. PIOTRKOWSKI Rafał KS DEKORGLASS Działdowo 04430 MADEJ Franciszek KS DEKORGLASS Działdowo 04439 1

KULIK Iwo KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 00235 SŁAWIŃSKI Ignacy KS SOKÓŁ Serock 08098 1

STACHOWIAK Kajetan KS AZS UWM Olsztyn 05953 STACHOWIAK Adam KS AZS UWM Olsztyn 05952 1

DZIKOŃSKI Dominik LUKS ABC ŻAK Pisanica 01230 STEFAŃSKI Aleksy EKS MLEXER Elbląg 06653 1

9.-16. SZCZEPAŃSKI Fabian KS DEKORGLASS Działdowo 04446 WALASEK Michał KS DEKORGLASS Działdowo 04447 0

KORZENIEWSKI Andrzej KS AZS UWM Olsztyn 05950 FILIPEK Jeremiasz KS AZS UWM Olsztyn 05949 0

SZUSTKOWSKI Aleksander MKS POGOŃ Siedlce 07792 SKRZECZKOWSKI Antoni MKS MAZOVIA Mińsk Mazowiecki 09607 0
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Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1 DOBOSZ Jakub 2010 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 237 00229

2 FABISIAK Tomasz 2009 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 221 00230

3 ZIEMBA Bartosz 2009 GKTS Giżycko 204 07705

4 GULAN Feliks 2009 UKS RETURN Piaseczno 204 03623

5 KULIK Iwo 2009 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 201 00235

6 DUBINIAK Patryk 2009 UKS RETURN Piaseczno 188 03622

7 BURAKOWSKI Konrad 2009 UKS RETURN Piaseczno 186 03619

8 STACHOWIAK Kajetan 2009 KS AZS UWM Olsztyn 183 05953

9 BURAKOWSKI Patryk 2009 UKS RETURN Piaseczno 177 03621

10 DZIKOŃSKI Dominik 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica 174 01230

11 STEFANOWICZ Oleg 2009 KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 170 04216

12 KORZENIEWSKI Andrzej 2009 KS AZS UWM Olsztyn 132 05950

13 SŁAWIŃSKI Ignacy 2012 KS SOKÓŁ Serock 132 08098

14 PIOTRKOWSKI Rafał 2010 KS DEKORGLASS Działdowo 128 04430

15 KOWALIK Remigiusz 2009 EKS MLEXER Elbląg 115 06646

16 SZCZEPAŃSKI Fabian 2012 KS DEKORGLASS Działdowo 114 04446

17 SZUSTKOWSKI Aleksander 2009 MKS POGOŃ Siedlce 113 07792

18 BIELIŃSKI Maurycy 2010 KS SPÓJNIA Warszawa 108 03595

19 STEFAŃSKI Aleksy 2010 EKS MLEXER Elbląg 105 06653

20 WALASEK Michał 2012 KS DEKORGLASS Działdowo 99 04447

21 FILIPEK Jeremiasz 2009 KS AZS UWM Olsztyn 99 05949

22 STACHOWIAK Adam 2011 KS AZS UWM Olsztyn 97 05952

23 SKRZECZKOWSKI Antoni 2010 MKS MAZOVIA Mińsk Mazowiecki 94 09607

24 MADEJ Franciszek 2011 KS DEKORGLASS Działdowo 94 04439

Międzywojewódzkie Mistrzostwa - MŁODZICY, gra pojedyncza

Warszawa, 22.05.2022
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Runda 4. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. >> TP - Runda 6. 2. 1.
1 >a 29

1 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk M.)
32 wolny los DOBOSZ Jakub 53

2 >b >A 3:0 (5,10,4)

17 SZUSTKOWSKI Aleksander (Pogoń Siedlce) SZUSTKOWSKI Aleksander DOBOSZ Jakub
16 SZCZEPAŃSKI Fabian (Dekorglass Działdowo) 3:0 (6,3,6) 63

3 >c 30 >I 3:0 (13,8,7)

9 BURAKOWSKI Patryk (Return Piaseczno) 3:0 (8,5,5) DOBOSZ Jakub
24 FILIPEK Jeremiasz (UWM Olsztyn) BURAKOWSKI Patryk BURAKOWSKI Patryk

4 >d >B 3:2 (-8,6,-10,3,6)

25 wolny los STACHOWIAK Kajetan
8 STACHOWIAK Kajetan (UWM Olsztyn) 69

5 >e 31 >α 3:0 (4,5,8)

5 KULIK Iwo (Bogoria Grodzisk M.) DOBOSZ Jakub
28 wolny los KULIK Iwo 54

6 >f >C 3:1 (10,-7,8,8)

21 SKRZECZKOWSKI Antoni (Mazovia Mińsk M.) STEFANOWICZ Oleg STEFANOWICZ Oleg
12 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark War.) 3:0 (2,9,5) GULAN Feliks

7 >g 32 >II 3:1 (3,-7,8,6)

13 PIOTRKOWSKI Rafał (Dekorglass Działdowo) 3:0 (6,3,7)

20 STEFAŃSKI Aleksy (Mlexer Elbląg) PIOTRKOWSKI Rafał GULAN Feliks
8 >h >D 3:0 (5,7,3)

29 wolny los GULAN Feliks
4 GULAN Feliks (Return Piaseczno)
9 >i 33 3:1 (6,-9,9,8)

3 ZIEMBA Bartosz (GKTS Giżycko) FABISIAK Tomasz
30 wolny los ZIEMBA Bartosz 55

10 >j >E 3:1 (-5,1,5,4)

19 WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo) SŁAWIŃSKI Ignacy ZIEMBA Bartosz
14 SŁAWIŃSKI Ignacy (Sokół Serock) 3:0 (8,5,10) 64

11 >k 34 >III 3:2 (-6,10,-7,8,12)

11 DZIKOŃSKI Dominik (Żak Pisanica) 3:1 (-10,2,6,6) DUBINIAK Patryk
22 STACHOWIAK Adam (UWM Olsztyn) STACHOWIAK Adam DUBINIAK Patryk
12 >l >F 3:2 (-8,-9,9,7,7)

27 wolny los DUBINIAK Patryk
6 DUBINIAK Patryk (Return Piaseczno) FABISIAK Tomasz

13 >m 35 >β 3:1 (-5,5,5,9)

7 BURAKOWSKI Konrad (Return Piaseczno)
26 wolny los BURAKOWSKI Konrad 56

14 >n >G 3:0 (8,10,9)

23 MADEJ Franciszek (Dekorglass Działdowo) KORZENIEWSKI Andrzej BURAKOWSKI Konrad
10 KORZENIEWSKI Andrzej (UWM Olsztyn) 3:0 (3,4,6) FABISIAK Tomasz
15 >o 36 >IV 3:1 (6,12,-12,7)

15 KOWALIK Remigiusz (Mlexer Elbląg) WO

18 BIELIŃSKI Maurycy (Spójnia Warszawa) BIELIŃSKI Maurycy FABISIAK Tomasz
16 >p >H 3:0 (7,6,7)

31 wolny los FABISIAK Tomasz
2 FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk M.)
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Runda 1.

>> TP - Runda 1.



Międzywojewódzkie Mistrzostwa - MŁODZICY, gra pojedyncza - Warszawa, 22.05.2022
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5. TP - Runda 6.

>> O miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. 7.-8. 5.-6.
17 >[1] 37

a wolny los 49

b SZCZEPAŃSKI Fabian (Dekorglass Działdowo) SZCZEPAŃSKI Fabian 3:0 (8,9,3)

>[9] BIELIŃSKI Maurycy 57

H BIELIŃSKI Maurycy 3:0 (5,4,6)

18 >[2] 38 KORZENIEWSKI Andrzej
c FILIPEK Jeremiasz (UWM Olsztyn) 61

d wolny los FILIPEK Jeremiasz KORZENIEWSKI Andrzej 3:0 (10,7,4)

>[10] 3:2 (-9,8,-7,8,10) STEFANOWICZ Oleg
G KORZENIEWSKI Andrzej II STEFANOWICZ Oleg

19 >[3] 39

e wolny los 50 65

f SKRZECZKOWSKI Antoni (Mazovia Mińsk M.) SKRZECZKOWSKI Antoni 3:1 (-10,7,8,6) 3:0 (7,8,6)

>[11] STACHOWIAK Adam 58 STEFANOWICZ Oleg
F STACHOWIAK Adam 3:1 (-9,6,9,5)

20 >[4] 40 STACHOWIAK Adam
g STEFAŃSKI Aleksy (Mlexer Elbląg) BURAKOWSKI Patryk >[17]
h wolny los STEFAŃSKI Aleksy SŁAWIŃSKI Ignacy 3:1 (4,-7,6,10)

>[12] 3:0 (3,7,9)

E SŁAWIŃSKI Ignacy I BURAKOWSKI Patryk 3:1 (9,-2,10,16)

21 >[5] 41 TP - Runda 7. < STEFANOWICZ Oleg
i wolny los 51

j WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo) WALASEK Michał 3:0 (6,3,3)

>[13] PIOTRKOWSKI Rafał 59 β DUBINIAK Patryk
D PIOTRKOWSKI Rafał 3:1 (-7,7,9,7)

22 >[6] 42 KULIK Iwo
k DZIKOŃSKI Dominik (Żak Pisanica) 62

l wolny los DZIKOŃSKI Dominik KULIK Iwo 3:1 (8,-10,9,7)

>[14] 3:1 (-9,11,8,8) BURAKOWSKI Konrad
C KULIK Iwo IV BURAKOWSKI Konrad

23 >[7] 43

m wolny los 52 66

n MADEJ Franciszek (Dekorglass Działdowo) MADEJ Franciszek 3:0 (7,6,10) 3:2 (-14,-6,9,9,6)

>[15] STACHOWIAK Kajetan 60 BURAKOWSKI Konrad
B STACHOWIAK Kajetan 3:1 (9,-7,5,5)

24 >[8] 44 STACHOWIAK Kajetan
o KOWALIK Remigiusz (Mlexer Elbląg) ZIEMBA Bartosz >[18]
p wolny los KOWALIK Remigiusz SZUSTKOWSKI Aleksander 3:2 (-4,-5,7,9,5)

>[16] WO

A SZUSTKOWSKI Aleksander III ZIEMBA Bartosz 3:1 (-7,11,5,5)

TP - Runda 7. < BURAKOWSKI Konrad

α GULAN Feliks

TP - Runda 1.

>> O miejsca 25.-28.
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3.
68 71

STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark War.) 3:0 (9,9,7)

BURAKOWSKI Konrad (Return Piaseczno) STEFANOWICZ Oleg

5.
67 71

[17] DUBINIAK Patryk (Return Piaseczno) WO

[18] GULAN Feliks (Return Piaseczno) DUBINIAK Patryk

25.-28.
25

[1] wolny los
[2] wolny los wolny los

26

[3] wolny los wolny los
[4] wolny los

27

[5] wolny los
[6] wolny los wolny los

28

[7] wolny los wolny los
[8] wolny los

17.-20.
45

[9] SZCZEPAŃSKI Fabian (Dekorglass Działdowo) 3:1 (4,-6,9,9)

[10] FILIPEK Jeremiasz (UWM Olsztyn) SZCZEPAŃSKI Fabian
46

[11] SKRZECZKOWSKI Antoni (Mazovia Mińsk M.) SKRZECZKOWSKI Antoni
[12] STEFAŃSKI Aleksy (Mlexer Elbląg) 3:1 (8,4,-7,9)

47

[13] WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo) 3:0 (8,1,2)

[14] DZIKOŃSKI Dominik (Żak Pisanica) DZIKOŃSKI Dominik
48

[15] MADEJ Franciszek (Dekorglass Działdowo) MADEJ Franciszek
[16] KOWALIK Remigiusz (Mlexer Elbląg) WO

TP - Runda o miejsca 25.-28.

29.-32.

TP - Runda o miejsca 17.-20.

21.-24.

Runda o miejsce 5.

6.

4.

TP - Runda 7.



Miejsce Nazwisko i imię Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1. FABISIAK Tomasz 2009 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 3 00230

2. DOBOSZ Jakub 2010 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 2 00229

3. STEFANOWICZ Oleg 2009 KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 2 04216

4. BURAKOWSKI Konrad 2009 UKS RETURN Piaseczno 1 03619

5.-6. DUBINIAK Patryk 2009 UKS RETURN Piaseczno 1 03622

GULAN Feliks 2009 UKS RETURN Piaseczno 1 03623

7.-8. BURAKOWSKI Patryk 2009 UKS RETURN Piaseczno 1 03621

ZIEMBA Bartosz 2009 GKTS Giżycko 1 07705

9.-12. KORZENIEWSKI Andrzej 2009 KS AZS UWM Olsztyn 0 05950

STACHOWIAK Adam 2011 KS AZS UWM Olsztyn 0 05952

KULIK Iwo 2009 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 0 00235

STACHOWIAK Kajetan 2009 KS AZS UWM Olsztyn 0 05953

13.-16. BIELIŃSKI Maurycy 2010 KS SPÓJNIA Warszawa 0 03595

SŁAWIŃSKI Ignacy 2012 KS SOKÓŁ Serock 0 08098

PIOTRKOWSKI Rafał 2010 KS DEKORGLASS Działdowo 0 04430

SZUSTKOWSKI Aleksander 2009 MKS POGOŃ Siedlce 0 07792

17.-20. SZCZEPAŃSKI Fabian 2012 KS DEKORGLASS Działdowo 0 04446

SKRZECZKOWSKI Antoni 2010 MKS MAZOVIA Mińsk Mazowiecki 0 09607

DZIKOŃSKI Dominik 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica 0 01230

MADEJ Franciszek 2011 KS DEKORGLASS Działdowo 0 04439

21.-24. FILIPEK Jeremiasz 2009 KS AZS UWM Olsztyn 0 05949

STEFAŃSKI Aleksy 2010 EKS MLEXER Elbląg 0 06653

WALASEK Michał 2012 KS DEKORGLASS Działdowo 0 04447

nkl. KOWALIK Remigiusz 2009 EKS MLEXER Elbląg 0 06646

Z-ca Sędzi Głównej Sędzia Główna

Katarzyna KOZANOWSKA Izabela ROZNER
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Klasyfikacja końcowa


